

"עשו כל אשר ביכולתכם"

ע"פ 'דבר מלכות' כ"ח ניסן ה'תנש"א

מצריים אראנו נפלאות".

גם החודש הוא חודש של גאולה, "בניסן נגאלו ובניסן עתידין להגאל". זה החודש שבו היתה יציאת מצריים, ויש לו קשר מיוחד לגאולה העתידה.

וכעת הגענו ליום כ"ח ניסן. כ"ח מלשון כח, ביום זה יש כוח מיוחד להביא את הגאולה בפועל ממש.

תמיהה הכי גדולה!

וכאן פונה אלינו הרבי מלך המשיח שליט"א בשאלה ותביעה:

מתעוררת תמיהה הכי גדולה: היתכן שמבלי הבט על כל הענינים - עדיין לא פעלו ביאת משיח צדקנו בפועל ממש?!... דבר שאינו מובן כלל וכלל!

כזו שנה מיוחדת, כזה חודש מיוחד, כזה יום מיוחד, איך עדיין לא הבאנו אותנו? הרבי מלך המשיח שליט"א ממשיך:

ותמיהה נוספת - שמתאספים עשרה וכמה וכמה עשירות מישראל ביחד, ובזמן זכאי בנוגע להגאולה, ואף על פי כן, אינם מרעשים לפעול ביאת המשיח תיכף ומיד, ולא מופרך אצלם, רחמנא ליצלן, שמשיח לא יבוא בלילה זה, וגם מחר לא יבוא משיח צדקנו, וגם מחרתיים לא יבוא משיח צדקנו, רחמנא ליצלן!!

איך יתכן שהגיעו ל - '770-בית משיח' עשרות יהודים, ואף אחד לא צועק ומרעיש שיבוא המשיח? כולם מתכננים לקום מחר ליום חדש ולהמשיך כרגיל, ולא חושבים על כך שהמשיח צריך להגיע בכל רגע!

בעמדנו ביום זכאי בכלל, ובפרט בנוגע להענין הכי עיקרי דגאולה האמיתית והשלימה. יש לעורר ולהזכיר ולהדגיש עוד הפעם על דבר גמר ושלימות מעשינו ועבודתינו להבאת הגאולה האמיתית והשלימה, כדלקמן.

יום זה - כ"ח ניסן תנש"א - הנו יום זכאי, יום עם זכויות מיוחדות בכל הענינים. וכמובן הכי חשוב, זהו יום עם זכויות מיוחדות לביאת הגאולה האמיתית והשלימה.

הרבי מלך המשיח שליט"א אומר שביום מיוחד זה צריך להתעורר ולהזכר בתפקיד שלנו להביא את הגאולה האמיתית והשלימה. כפי שהוא יפרט בהמשך השיחה.

זמן מיוחד

שנה זו - תנש"א - שייכת במיוחד לגאולה. הראשי תיבות שלה הם "ה' תהא שנת נפלאות אראנו" או "ה' תהא שנת אראנו נפלאות".

נפלאות הם ניסים גדולים במיוחד. עד כדי כך שבדרך כלל אי אפשר לראות אותם, הם קורים בלי שבכלל נדע. ה' מונע מאתנו אסונות לפני שהם בכלל התחילו, מבלי שנדע אפילו מה ה' יכול לקרות לנו.

אך שנה זו היא שנה מיוחדת, "אראנו נפלאות". ה' עושה נפלאות גדולות, והוא בכבודו ובעצמו משתדל להראות לנו את הנפלאות שנכיר אותם, כמו שהי' במלחמת המפרץ. הנפלאות של השנה גדולות במיוחד, גם מכיון שהם קשורות עם הגאולה השלימה עליה נאמר "כימי צאתך מארץ

מאתנו שנעשה כל מה שאנחנו יכולים, ולא לפחד להתעסק ולדבר על דברים שקשה לקבל אותם - אבל להקפיד לעשות זאת בצורה מתאימה ונוחה שהעולם יצליח לקבל זאת. אורות דתוהו בכלים דתיקון.

דרושים עקשנים

ויהי רצון שסוף כל סוף ימצאו עשרה מישראל ש"יתעקשו" שהם מוכרחים לפעול אצל הקדוש ברוך הוא. להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש.

היהודים הם הרי עם של עקשנים, כמו שכתוב "עם קשה עורף". וצריך לנצל זאת לקדושה, להתעקש להביא את המשיח.

עקשן זה אחד שאי אפשר לשכנע אותו, אי אפשר להתווכח אתו, ושום דבר לא יזיז אותו. לא אכפת לו מה יגידו עליו ומה יחשבו עליו. יש לו בראש רק דבר אחד כל היום: הוא יביא את הגאולה, נקודה.

ויהי רצון שימצא מכם אחד, שניים, שלשה, שיטכסו עצה מה לעשות וכיצד לעשות, ועוד והוא העיקר - שיפעלו שתהיה הגאולה האמיתית והשלימה בפועל ממש, תיכף ומיד ממש, מתוך שמחה וטוב לבב.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

לזכות

הרבי מלך המשיח שליט"א

מהרה יתגלה ויגאלנו!

גם כשצועקים "עד מתי" - הרי זה מפני הציווי כו', ואילו היו מתכוונים ומבקשים וצועקים באמת, בודאי ובודאי שמשיח כבר הי' בא!!

אנו צועקים "עד מתי" רק בגלל שהרבי מצווה, ולא מפני שאיכפת לנו מכך. אם היינו מתכוונים באמת, משיח הי' בא מזמן.

מה עוד יכולני לעשות כדי שכל בני" ירעישו ויצעקו באמת ויפעלו להביא את המשיח בפועל, לאחרי שכל מה שנעשה עד עתה, לא הועיל, והראי', שנמצאים עדיין בגלות ועוד ועיקר - בגלות פנימי בעניני עבודת השם.

אורות וכלים

הדבר היחידי שיכולני לעשות - למסור הענין אליכם: עשו כל אשר ביכלתכם - ענינים שהם באופן דאורות דתוהו, אבל, בכלים דתיקון - להביא בפועל את משיח צדקנו תיכף ומיד ממש!

אורות דתוהו - זהו כינוי בחסידות לדברים הכי גבוהים, שקשה לנו להבין ולקבל אותם. לדוגמה, להכריז בכל בוקר מחדש שאנו מאמינים באמונה שלימה שביום זה מגיע משיח, זה בהחלט יכול להראות כמו שגעון. זו אמונה שלגמרי מעל השכל.

כלים דתיקון - העולם שלנו נקרא 'עולם התיקון'. עם הכלים דתיקון העולם יכול לקלוט ולהבין דברים לפי הרמה שלו. כשמדברים עם אנשים לפי השכל שלהם, מספרים להם ומסבירים להם כמה שהם מצליחים להבין, זה נקרא כלים דתיקון.

הרבי מלך המשיח שליט"א דורש



י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' ארה"ק
כיכר מד"א ת.ד. 1035 נעלית 17110
טל': 04.6578485 פקס: 04.6462770

רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?

באה"ק רכז ארצי בנים: (054) 795.5493

רכזת ארצית בנות: (054) 646.0770

בארה"ב: (718) 290.4444

ניתן להוריד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו

עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'